
1

ÚDAJE O ŽÁKOVI

Jméno a příjmení:  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 

Bydliště: � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 

Datum narození:� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 

Zdravotní pojišťovna (název, číslo): � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 

 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 

Ošetřující lékař: � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  Tel� : � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 

Zdravotní upozornění: � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 

 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 

 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 

ÚDAJE O ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCÍCH
Zákonný zástupce (matka)

Jméno a příjmení:  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 

Bydliště: � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 

Telefon:  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  

E-mail:  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 

Zákonný zástupce (otec)

Jméno a příjmení:  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 

Bydliště: � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 

Telefon:  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  

E-mail:  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 

V případě potřeby se obraťte na: � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 

tel� : � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 

Potvrzení správnosti - podpisy rodičů:   � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 

objednací kód: DK-6



2

NEPŘÍTOMNOST
Bez písemné omluvenky v  žákovské knížce nebude žák z  vyučování uvolněn (ani 
k návštěvě lékaře)� Na předem známou nepřítomnost žáka je potřeba vyžádat písemně 
předem souhlas třídního učitele nebo ředitele školy (na více než 2 dny)� V  případě 
nečekané absence (např� nemoc) je nutno do 3 dnů sdělit důvod nepřítomnosti třídnímu 
učiteli� Po nástupu žáka do školy je zákonný zástupce povinen doložit důvody 
nepřítomnosti žáka (omluvenku) do 7 dnů!

VZOR ŽÁDOSTI O UVOLNĚNÍ DÍTĚTE Z VYUČOVÁNÍ
Žádám o uvolnění z vyučování syna/dcery � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �,
žáka/žákyně třídy � � � � � � � � �  dne: � � � � � � � � �  od � � � � � � � � � hodin�
Od   � � � � � � � � � hodin přebírám zodpovědnost za své dítě�

V � � � � � � � � � � � � � � �  dne:  � � � � � � � � �                         Podpis zákonného zástupce:  � � � � � � � � �

Datum Důvod Podpis
zák� zástupce

Podpis
učitele

Počet zam� 
hodin:

Počet zam� 
hodin:

Počet zam� 
hodin:

Počet zam� 
hodin:

Počet zam� 
hodin:

Počet zam� 
hodin:

Počet zam� 
hodin:

objednací kód: DK-6



3

NEPŘÍTOMNOST
Datum Důvod Podpis

zák� zástupce Podpis učitele

Počet zam� 
hodin:

Počet zam� 
hodin:

Počet zam� 
hodin:

Počet zam� 
hodin:

Počet zam� 
hodin:

Počet zam� 
hodin:

Počet zam� 
hodin:

Počet zam� 
hodin:

Počet zam� 
hodin:

Počet zam� 
hodin:

Počet zam� 
hodin:

objednací kód: DK-6



4

NEPŘÍTOMNOST
Datum Důvod Podpis

zák� zástupce Podpis učitele

Počet zam� 
hodin:

Počet zam� 
hodin:

Počet zam� 
hodin:

Počet zam� 
hodin:

Počet zam� 
hodin:

Počet zam� 
hodin:

Počet zam� 
hodin:

Počet zam� 
hodin:

Počet zam� 
hodin:

Počet zam� 
hodin:

Počet zam� 
hodin:

objednací kód: DK-6



5

NEPŘÍTOMNOST
Datum Důvod Podpis

zák� zástupce Podpis učitele

Počet zam� 
hodin:

Počet zam� 
hodin:

Počet zam� 
hodin:

Počet zam� 
hodin:

Počet zam� 
hodin:

Počet zam� 
hodin:

Počet zam� 
hodin:

Počet zam� 
hodin:

Počet zam� 
hodin:

Počet zam� 
hodin:

Počet zam� 
hodin:

objednací kód: DK-6



6

PŘÍPRAVA ŽÁKA/ŽÁKYNĚ NA VYUČOVÁNÍ

ZAPOMÍNÁNÍ
DOMÁCÍCH ÚKOLŮ

ZAPOMÍNÁNÍ
UČEBNIC A SEŠITŮ

ZAPOMÍNÁNÍ
POMŮCEK DO VÝCHOV

Datum, předmět,
podpis učitele

Podpis
zákonného

zástupce

Datum, předmět,
podpis učitele

Podpis
zákonného

zástupce

Datum, předmět,
podpis učitele

Podpis
zákonného

zástupce

objednací kód: DK-6



7

PŘÍPRAVA ŽÁKA/ŽÁKYNĚ NA VYUČOVÁNÍ

ZAPOMÍNÁNÍ
DOMÁCÍCH ÚKOLŮ

ZAPOMÍNÁNÍ
UČEBNIC A SEŠITŮ

ZAPOMÍNÁNÍ
POMŮCEK DO VÝCHOV

Datum, předmět,
podpis učitele

Podpis
zákonného

zástupce

Datum, předmět,
podpis učitele

Podpis
zákonného

zástupce

Datum, předmět,
podpis učitele

Podpis
zákonného

zástupce

objednací kód: DK-6



8

Září HODNOCENÍ ŽÁKA

Český jazyk

Čtení

Psaní

Skládání slabik, slov, vět

Přepis, opis

Diktáty

Anglický jazyk

Matematika

Desetiminutovky

Prvouka

Hudební výchova

Výtvarná výchova

Tělesná výchova

Člověk a svět práce

Podpis zákonného zástupce (1 x týdně) Kontrola třídního učitele

     SEBEHODNOCENÍ

    Jak se mi daří v tomto měsíci?              Jak jsem se choval/a v tomto měsíci?

 

objednací kód: DK-6



9

objednací kód: DK-6



10

Září MĚSÍČNÍ HODNOCENÍ UČITELE/UČITELKY

PROSPĚCH CHOVÁNÍ

Má vědomosti nad rámec požadavků� Výborné chování a spolupráce�

Vykazuje nadprůměrný výkon� Je zdvořilý/á ke spolužákům a vyučujícím�

 Má velký zájem o výuku� Je radost ho/ji mít ve třídě�

Hodně se hlásí, aktivně spolupracuje,
přispívá k náplni hodiny�

Je kamarádský/á k ostatním,
dokáže pomoci druhému�

Pracuje v rámci svých schopností� Přiměřené chování s občasnými výkyvy�

 Zlepšuje se� Zlepšené chování�

Chodí nepřipraven/a na výuku� Nevhodné chování o přestávce�

Pokles výkonu, zhoršení výsledků� Ubližuje ostatním�

Nevypracovává domácí úkoly� Ruší své spolužáky při vyučování�

Upozornění na slabší prospěch� Nadměrná absence a pozdní příchody�

  

Podpis vyučujícího:     � � � � � � � � � � � � � � 

Podpis zákonných zástupců:     � � � � � � � � � � � � � �

objednací kód: DK-6



11

Září                         SDĚLENÍ PRO RODIČE / ZÁKONNÉ ZÁSTUPCE

objednací kód: DK-6



12

Říjen HODNOCENÍ ŽÁKA

Český jazyk

Čtení

Psaní

Skládání slabik, slov, vět

Přepis, opis

Diktáty

Anglický jazyk

Matematika

Desetiminutovky

Prvouka

Hudební výchova

Výtvarná výchova

Tělesná výchova

Člověk a svět práce

Podpis zákonného zástupce (1 x týdně) Kontrola třídního učitele

     SEBEHODNOCENÍ

    Jak se mi daří v tomto měsíci?              Jak jsem se choval/a v tomto měsíci?

 

objednací kód: DK-6



13

objednací kód: DK-6



14

Říjen MĚSÍČNÍ HODNOCENÍ UČITELE/UČITELKY

PROSPĚCH CHOVÁNÍ

Má vědomosti nad rámec požadavků� Výborné chování a spolupráce�

Vykazuje nadprůměrný výkon� Je zdvořilý/á ke spolužákům a vyučujícím�

 Má velký zájem o výuku� Je radost ho/ji mít ve třídě�

Hodně se hlásí, aktivně spolupracuje,
přispívá k náplni hodiny�

Je kamarádský/á k ostatním,
dokáže pomoci druhému�

Pracuje v rámci svých schopností� Přiměřené chování s občasnými výkyvy�

 Zlepšuje se� Zlepšené chování�

Chodí nepřipraven/a na výuku� Nevhodné chování o přestávce�

Pokles výkonu, zhoršení výsledků� Ubližuje ostatním�

Nevypracovává domácí úkoly� Ruší své spolužáky při vyučování�

Upozornění na slabší prospěch� Nadměrná absence a pozdní příchody�

Podpis vyučujícího:     � � � � � � � � � � � � � � 

Podpis zákonných zástupců:     � � � � � � � � � � � � � �

  

objednací kód: DK-6



15

Říjen                     SDĚLENÍ PRO RODIČE / ZÁKONNÉ ZÁSTUPCE

objednací kód: DK-6



16

Listopad HODNOCENÍ ŽÁKA

Český jazyk

Čtení

Psaní

Skládání slabik, slov, vět

Přepis, opis

Diktáty

Anglický jazyk

Matematika

Desetiminutovky

Prvouka

Hudební výchova

Výtvarná výchova

Tělesná výchova

Člověk a svět práce

Podpis zákonného zástupce (1 x týdně) Kontrola třídního učitele

     SEBEHODNOCENÍ

    Jak se mi daří v tomto měsíci?              Jak jsem se choval/a v tomto měsíci?

 

objednací kód: DK-6



17

objednací kód: DK-6



18

Listopad    MĚSÍČNÍ HODNOCENÍ UČITELE/UČITELKY

PROSPĚCH CHOVÁNÍ

Má vědomosti nad rámec požadavků� Výborné chování a spolupráce�

Vykazuje nadprůměrný výkon� Je zdvořilý/á ke spolužákům a vyučujícím�

 Má velký zájem o výuku� Je radost ho/ji mít ve třídě�

Hodně se hlásí, aktivně spolupracuje,
přispívá k náplni hodiny�

Je kamarádský/á k ostatním,
dokáže pomoci druhému�

Pracuje v rámci svých schopností� Přiměřené chování s občasnými výkyvy�

 Zlepšuje se� Zlepšené chování�

Chodí nepřipraven/a na výuku� Nevhodné chování o přestávce�

Pokles výkonu, zhoršení výsledků� Ubližuje ostatním�

Nevypracovává domácí úkoly� Ruší své spolužáky při vyučování�

Upozornění na slabší prospěch� Nadměrná absence a pozdní příchody�

Podpis vyučujícího:     � � � � � � � � � � � � � � 

Podpis zákonných zástupců:     � � � � � � � � � � � � � �

  

objednací kód: DK-6



19

Listopad        SDĚLENÍ PRO RODIČE / ZÁKONNÉ ZÁSTUPCE

objednací kód: DK-6



20

Prosinec HODNOCENÍ ŽÁKA

Český jazyk

Čtení

Psaní

Skládání slabik, slov, vět

Přepis, opis

Diktáty

Anglický jazyk

Matematika

Desetiminutovky

Prvouka

Hudební výchova

Výtvarná výchova

Tělesná výchova

Člověk a svět práce

Podpis zákonného zástupce (1 x týdně) Kontrola třídního učitele

     SEBEHODNOCENÍ

    Jak se mi daří v tomto měsíci?              Jak jsem se choval/a v tomto měsíci?

 

objednací kód: DK-6



21

objednací kód: DK-6



22

Prosinec   MĚSÍČNÍ HODNOCENÍ UČITELE/UČITELKY

PROSPĚCH CHOVÁNÍ

Má vědomosti nad rámec požadavků� Výborné chování a spolupráce�

Vykazuje nadprůměrný výkon� Je zdvořilý/á ke spolužákům a vyučujícím�

 Má velký zájem o výuku� Je radost ho/ji mít ve třídě�

Hodně se hlásí, aktivně spolupracuje,
přispívá k náplni hodiny�

Je kamarádský/á k ostatním,
dokáže pomoci druhému�

Pracuje v rámci svých schopností� Přiměřené chování s občasnými výkyvy�

 Zlepšuje se� Zlepšené chování�

Chodí nepřipraven/a na výuku� Nevhodné chování o přestávce�

Pokles výkonu, zhoršení výsledků� Ubližuje ostatním�

Nevypracovává domácí úkoly� Ruší své spolužáky při vyučování�

Upozornění na slabší prospěch� Nadměrná absence a pozdní příchody�

Podpis vyučujícího:     � � � � � � � � � � � � � � 

Podpis zákonných zástupců:     � � � � � � � � � � � � � �

  

objednací kód: DK-6



23

Prosinec         SDĚLENÍ PRO RODIČE / ZÁKONNÉ ZÁSTUPCE

objednací kód: DK-6



24

Leden HODNOCENÍ ŽÁKA

Český jazyk

Čtení

Psaní

Skládání slabik, slov, vět

Přepis, opis

Diktáty

Anglický jazyk

Matematika

Desetiminutovky

Prvouka

Hudební výchova

Výtvarná výchova

Tělesná výchova

Člověk a svět práce

Podpis zákonného zástupce (1 x týdně) Kontrola třídního učitele

     SEBEHODNOCENÍ

    Jak se mi daří v tomto měsíci?              Jak jsem se choval/a v tomto měsíci?

 

objednací kód: DK-6



25

objednací kód: DK-6



26

Leden MĚSÍČNÍ HODNOCENÍ UČITELE/UČITELKY

PROSPĚCH CHOVÁNÍ

Má vědomosti nad rámec požadavků� Výborné chování a spolupráce�

Vykazuje nadprůměrný výkon� Je zdvořilý/á ke spolužákům a vyučujícím�

 Má velký zájem o výuku� Je radost ho/ji mít ve třídě�

Hodně se hlásí, aktivně spolupracuje,
přispívá k náplni hodiny�

Je kamarádský/á k ostatním,
dokáže pomoci druhému�

Pracuje v rámci svých schopností� Přiměřené chování s občasnými výkyvy�

 Zlepšuje se� Zlepšené chování�

Chodí nepřipraven/a na výuku� Nevhodné chování o přestávce�

Pokles výkonu, zhoršení výsledků� Ubližuje ostatním�

Nevypracovává domácí úkoly� Ruší své spolužáky při vyučování�

Upozornění na slabší prospěch� Nadměrná absence a pozdní příchody�

Podpis vyučujícího:     � � � � � � � � � � � � � � 

Podpis zákonných zástupců:     � � � � � � � � � � � � � �

  

objednací kód: DK-6



27

Leden                  SDĚLENÍ PRO RODIČE / ZÁKONNÉ ZÁSTUPCE

objednací kód: DK-6



28

Únor HODNOCENÍ ŽÁKA

Český jazyk

Čtení

Psaní

Skládání slabik, slov, vět

Přepis, opis

Diktáty

Anglický jazyk

Matematika

Desetiminutovky

Prvouka

Hudební výchova

Výtvarná výchova

Tělesná výchova

Člověk a svět práce

Podpis zákonného zástupce (1 x týdně) Kontrola třídního učitele

     SEBEHODNOCENÍ

    Jak se mi daří v tomto měsíci?              Jak jsem se choval/a v tomto měsíci?

 

objednací kód: DK-6



29

objednací kód: DK-6



30

Únor MĚSÍČNÍ HODNOCENÍ UČITELE/UČITELKY

PROSPĚCH CHOVÁNÍ

Má vědomosti nad rámec požadavků� Výborné chování a spolupráce�

Vykazuje nadprůměrný výkon� Je zdvořilý/á ke spolužákům a vyučujícím�

 Má velký zájem o výuku� Je radost ho/ji mít ve třídě�

Hodně se hlásí, aktivně spolupracuje,
přispívá k náplni hodiny�

Je kamarádský/á k ostatním,
dokáže pomoci druhému�

Pracuje v rámci svých schopností� Přiměřené chování s občasnými výkyvy�

 Zlepšuje se� Zlepšené chování�

Chodí nepřipraven/a na výuku� Nevhodné chování o přestávce�

Pokles výkonu, zhoršení výsledků� Ubližuje ostatním�

Nevypracovává domácí úkoly� Ruší své spolužáky při vyučování�

Upozornění na slabší prospěch� Nadměrná absence a pozdní příchody�

Podpis vyučujícího:     � � � � � � � � � � � � � � 

Podpis zákonných zástupců:     � � � � � � � � � � � � � �

  

objednací kód: DK-6



31

Únor                     SDĚLENÍ PRO RODIČE / ZÁKONNÉ ZÁSTUPCE

objednací kód: DK-6



32

Březen HODNOCENÍ ŽÁKA

Český jazyk

Čtení

Psaní

Skládání slabik, slov, vět

Přepis, opis

Diktáty

Anglický jazyk

Matematika

Desetiminutovky

Prvouka

Hudební výchova

Výtvarná výchova

Tělesná výchova

Člověk a svět práce

Podpis zákonného zástupce (1 x týdně) Kontrola třídního učitele

     SEBEHODNOCENÍ

    Jak se mi daří v tomto měsíci?              Jak jsem se choval/a v tomto měsíci?

 

objednací kód: DK-6



33

objednací kód: DK-6



34

Březen MĚSÍČNÍ HODNOCENÍ UČITELE/UČITELKY

PROSPĚCH CHOVÁNÍ

Má vědomosti nad rámec požadavků� Výborné chování a spolupráce�

Vykazuje nadprůměrný výkon� Je zdvořilý/á ke spolužákům a vyučujícím�

 Má velký zájem o výuku� Je radost ho/ji mít ve třídě�

Hodně se hlásí, aktivně spolupracuje,
přispívá k náplni hodiny�

Je kamarádský/á k ostatním,
dokáže pomoci druhému�

Pracuje v rámci svých schopností� Přiměřené chování s občasnými výkyvy�

 Zlepšuje se� Zlepšené chování�

Chodí nepřipraven/a na výuku� Nevhodné chování o přestávce�

Pokles výkonu, zhoršení výsledků� Ubližuje ostatním�

Nevypracovává domácí úkoly� Ruší své spolužáky při vyučování�

Upozornění na slabší prospěch� Nadměrná absence a pozdní příchody�

Podpis vyučujícího:     � � � � � � � � � � � � � � 

Podpis zákonných zástupců:     � � � � � � � � � � � � � �

  

objednací kód: DK-6



35

Březen              SDĚLENÍ PRO RODIČE / ZÁKONNÉ ZÁSTUPCE

objednací kód: DK-6



36

Duben HODNOCENÍ ŽÁKA

Český jazyk

Čtení

Psaní

Skládání slabik, slov, vět

Přepis, opis

Diktáty

Anglický jazyk

Matematika

Desetiminutovky

Prvouka

Hudební výchova

Výtvarná výchova

Tělesná výchova

Člověk a svět práce

Podpis zákonného zástupce (1 x týdně) Kontrola třídního učitele

     SEBEHODNOCENÍ

    Jak se mi daří v tomto měsíci?              Jak jsem se choval/a v tomto měsíci?

 

objednací kód: DK-6



37

objednací kód: DK-6



38

Duben MĚSÍČNÍ HODNOCENÍ UČITELE/UČITELKY

PROSPĚCH CHOVÁNÍ

Má vědomosti nad rámec požadavků� Výborné chování a spolupráce�

Vykazuje nadprůměrný výkon� Je zdvořilý/á ke spolužákům a vyučujícím�

 Má velký zájem o výuku� Je radost ho/ji mít ve třídě�

Hodně se hlásí, aktivně spolupracuje,
přispívá k náplni hodiny�

Je kamarádský/á k ostatním,
dokáže pomoci druhému�

Pracuje v rámci svých schopností� Přiměřené chování s občasnými výkyvy�

 Zlepšuje se� Zlepšené chování�

Chodí nepřipraven/a na výuku� Nevhodné chování o přestávce�

Pokles výkonu, zhoršení výsledků� Ubližuje ostatním�

Nevypracovává domácí úkoly� Ruší své spolužáky při vyučování�

Upozornění na slabší prospěch� Nadměrná absence a pozdní příchody�

Podpis vyučujícího:     � � � � � � � � � � � � � � 

Podpis zákonných zástupců:     � � � � � � � � � � � � � �

  

objednací kód: DK-6



39

Duben               SDĚLENÍ PRO RODIČE / ZÁKONNÉ ZÁSTUPCE

objednací kód: DK-6



40

Květen HODNOCENÍ ŽÁKA

Český jazyk

Čtení

Psaní

Skládání slabik, slov, vět

Přepis, opis

Diktáty

Anglický jazyk

Matematika

Desetiminutovky

Prvouka

Hudební výchova

Výtvarná výchova

Tělesná výchova

Člověk a svět práce

Podpis zákonného zástupce (1 x týdně) Kontrola třídního učitele

     SEBEHODNOCENÍ

    Jak se mi daří v tomto měsíci?              Jak jsem se choval/a v tomto měsíci?

 

objednací kód: DK-6



41

objednací kód: DK-6



42

Květen MĚSÍČNÍ HODNOCENÍ UČITELE/UČITELKY

PROSPĚCH CHOVÁNÍ

Má vědomosti nad rámec požadavků� Výborné chování a spolupráce�

Vykazuje nadprůměrný výkon� Je zdvořilý/á ke spolužákům a vyučujícím�

 Má velký zájem o výuku� Je radost ho/ji mít ve třídě�

Hodně se hlásí, aktivně spolupracuje,
přispívá k náplni hodiny�

Je kamarádský/á k ostatním,
dokáže pomoci druhému�

Pracuje v rámci svých schopností� Přiměřené chování s občasnými výkyvy�

 Zlepšuje se� Zlepšené chování�

Chodí nepřipraven/a na výuku� Nevhodné chování o přestávce�

Pokles výkonu, zhoršení výsledků� Ubližuje ostatním�

Nevypracovává domácí úkoly� Ruší své spolužáky při vyučování�

Upozornění na slabší prospěch� Nadměrná absence a pozdní příchody�

Podpis vyučujícího:     � � � � � � � � � � � � � � 

Podpis zákonných zástupců:     � � � � � � � � � � � � � �

  

objednací kód: DK-6



43

Květen              SDĚLENÍ PRO RODIČE / ZÁKONNÉ ZÁSTUPCE

objednací kód: DK-6



44

Červen HODNOCENÍ ŽÁKA

Český jazyk

Čtení

Psaní

Skládání slabik, slov, vět

Přepis, opis

Diktáty

Anglický jazyk

Matematika

Desetiminutovky

Prvouka

Hudební výchova

Výtvarná výchova

Tělesná výchova

Člověk a svět práce

Podpis zákonného zástupce (1 x týdně) Kontrola třídního učitele

     SEBEHODNOCENÍ

    Jak se mi daří v tomto měsíci?              Jak jsem se choval/a v tomto měsíci?

 

objednací kód: DK-6



45

objednací kód: DK-6



46

Červen MĚSÍČNÍ HODNOCENÍ UČITELE/UČITELKY

PROSPĚCH CHOVÁNÍ

Má vědomosti nad rámec požadavků� Výborné chování a spolupráce�

Vykazuje nadprůměrný výkon� Je zdvořilý/á ke spolužákům a vyučujícím�

 Má velký zájem o výuku� Je radost ho/ji mít ve třídě�

Hodně se hlásí, aktivně spolupracuje,
přispívá k náplni hodiny�

Je kamarádský/á k ostatním,
dokáže pomoci druhému�

Pracuje v rámci svých schopností� Přiměřené chování s občasnými výkyvy�

 Zlepšuje se� Zlepšené chování�

Chodí nepřipraven/a na výuku� Nevhodné chování o přestávce�

Pokles výkonu, zhoršení výsledků� Ubližuje ostatním�

Nevypracovává domácí úkoly� Ruší své spolužáky při vyučování�

Upozornění na slabší prospěch� Nadměrná absence a pozdní příchody�

Podpis vyučujícího:     � � � � � � � � � � � � � � 

Podpis zákonných zástupců:     � � � � � � � � � � � � � �

  

objednací kód: DK-6



47

Červen              SDĚLENÍ PRO RODIČE / ZÁKONNÉ ZÁSTUPCE

objednací kód: DK-6



48

TŘÍDNÍ SCHŮZKY A KONZULTACE

Třídní � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �   dne: � � � � � � � � � � � � � �  od: � � � � � � � � � � � �

Podpis zákonných zástupců: � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

Třídní � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �   dne: � � � � � � � � � � � � � �  od: � � � � � � � � � � � �

Podpis zákonných zástupců: � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

Třídní � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �   dne: � � � � � � � � � � � � � �  od: � � � � � � � � � � � �

Podpis zákonných zástupců: � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

Třídní � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �   dne: � � � � � � � � � � � � � �  od: � � � � � � � � � � � �

Podpis zákonných zástupců: � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

Seznámili jsme se se Školním řádem ZŠ.

V  � � � � � � � � � � � � � � � � �                           dne  � � � � � � � � � � � � � � � � 

 �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �    � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 
 podpis žáka / žákyně podpis rodičů / zák� zástupců

objednací kód: DK-6



49

ČTVRTLETNÍ KLASIFIKACE

1� ČTVRTLETÍ 2� ČTVRTLETÍ

ČESKÝ JAZYK ČESKÝ JAZYK

ANGLICKÝ JAZYK ANGLICKÝ JAZYK

MATEMATIKA MATEMATIKA

PRVOUKA PRVOUKA

HUDEBNÍ VÝCHOVA HUDEBNÍ VÝCHOVA

VÝTVARNÁ VÝCHOVA VÝTVARNÁ VÝCHOVA

TĚLESNÁ VÝCHOVA TĚLESNÁ VÝCHOVA

ČLOVĚK A SVĚT PRÁCE ČLOVĚK A SVĚT PRÁCE

Podpis zák� zástupce: Podpis zák� zástupce:

3� ČTVRTLETÍ 4� ČTVRTLETÍ

ČESKÝ JAZYK ČESKÝ JAZYK

ANGLICKÝ JAZYK ANGLICKÝ JAZYK

MATEMATIKA MATEMATIKA

PRVOUKA PRVOUKA

HUDEBNÍ VÝCHOVA HUDEBNÍ VÝCHOVA

VÝTVARNÁ VÝCHOVA VÝTVARNÁ VÝCHOVA

TĚLESNÁ VÝCHOVA TĚLESNÁ VÝCHOVA

ČLOVĚK A SVĚT PRÁCE ČLOVĚK A SVĚT PRÁCE

Podpis zák� zástupce: Podpis zák� zástupce:

objednací kód: DK-6



50

POTVRZENÍ PŘÍJMU A VRÁCENÍ PENĚZ
Dne Účel Přijato Vráceno Podpis zák� zást� Podpis učitele

objednací kód: DK-6



51

POTVRZENÍ PŘÍJMU A VRÁCENÍ PENĚZ
Dne Účel Přijato Vráceno Podpis zák� zást� Podpis učitele

objednací kód: DK-6



52

POTVRZENÍ PŘÍJMU A VRÁCENÍ PENĚZ
Dne Účel Přijato Vráceno Podpis zák� zást� Podpis učitele

objednací kód: DK-6




